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Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pt. „Dostawa paliw płynnych oraz autogazu LPG do pojazdów służbowych i sprzętu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie poprzez sprzedaż w systemie rozliczeń 
bezgotówkowych w sieci publicznych stacji paliwowych.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. art. 135 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.) przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1: 
W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy, w tym par 4 ust. 1, informuję, że Wykonawca daje możliwość 
tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart 
paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może 
zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, 
zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej 
siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność), nie 
będącej stacją całodobową? Większość z posiadanych stacji pracuje w systemie całodobowym.
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, w odniesieniu do pkt 12 opisu przedmiotu zamówienia/formularz cenowy, aby w 
przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania 
tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na autoryzowanie kart bez konieczności wydawania nowych.

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę,  aby w zapisach umowy wskazać nazewnictwo Stron kontraktu, jako 
Zamawiający i Wykonawca? Pojawia się także zwrot „Sprzedawca”, a powinien tylko „Zamawiający”, chodzi 
zatem o doprecyzowanie nazewnictwa Stron.  
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż ujednolica nazewnictwo stron na „Zamawiający” i 
„Sprzedawca”.

Pytanie nr 4: 
Mając na uwadze zapis par 2 ust. 2 projektu umowy Wykonawca nadmienia, że daje Zamawiającemu narzędzia, 
które umożliwią realizację jego zadań w zakresie nadzorowania wartości i ilości zakupionego paliwa, tj. 
interaktywny serwis internetowy (portal kartowy), obrazujący ilościowe i wartościowe dokonanie zakupu paliw. 
Wobec tego Wykonawca dokona w związku z zapisem par 2 ust.2 blokady kart Zamawiającego na jego wniosek 
– może być informacja e-mail, ze stosownym wyprzedzeniem. Czy wyrażacie Państwo zgodę ?  
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż  wyraża zgodę.

Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w § 3 ust. 9 projektu umowy, termin płatności wynosił 30 dni od daty 
wystawienia faktury?



Wykonawca przy wskazanym powyżej terminie umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-
faktury -  faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na 
spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym. 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż pozostawia zapisy w § 3 ust. 9 istotnych postanowień umowy 
bez zmian.

Pytanie nr 6: 
Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 3 ust. 9 projektu umowy na   proponowany: „Za termin 
dokonania płatności uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy”?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w 
postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie 
uregulowanych w umowie?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na stosowanie ogólnych warunków sprzedaży i używania 
kart paliwowych Wykonawcy - wyłącznie w zakresie, który nie jest sprzeczny z SWZ, ustawą prawo zamówień 
publicznych oraz ustawą o finansach publicznych.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
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